



CROSS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS E PAPELARIA LTDA
END. SCSV QUADRA 01 LOTE 10 - SETOR LESTE VILA ESTRUTURAL / BRASILIA - DF CEP 71.262-135
CNPJ: 16.934.475/0001-95 CF/DF : 08.005.083/001-35
e-mail: crossdistribuidoraepapelaria@hotmail.com FONE: 61 99105-5576
Banco BRB Agência:288 Conta Corrente: 288006851-1

Ao
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL

Brasília - DF, 03 de setembro de 2024

UASG 974002
Pregão Eletrônico n.º: 90063/2024
Abertura: 03/09/2024 à 09:30 horas

REGISTRO DE PREÇO

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
14	FITA ADESIVA, Descrição: em celofane transparente, largura de 12mm, tipo monoface, Unidade de Fornecimento: rolo com 10m.	EUROCEL	RL	7594	R\$ 0,35	R\$ 2.657,90
19	CAPA PLÁSTICA, Descrição: em PVC flexível, transparente e resistente, medindo no mínimo 350x500mm aberta, para proteção e revesTImento de capa de processo	CIAN COLOR	UND	4140	R\$ 3,36	R\$ 13.910,40
21	ENVELOPE, Descrição: em papel Kraft, fosco, gramatura de 80g/m², medindo 200x280mm, cor natural (pardo).	SCRITY	UND	38221	R\$ 0,18	R\$ 6.879,78
27	CARIMBO, Descrição: tipo automático ou auto entintado, estrutura rígida em acrílico ou plástico, medindo 47x18mm, mecanismo retrátil, almofada em cor preta substituível, borracha com espessura mínima de 3mm, personalizada com impressão em fotopolímero, formato retangular	TRODAT	UND	1478	R\$ 24,97	R\$ 36.905,66
28	CARIMBO, mecanismo retrátil, almofada em cor preta substituível, borracha com espessura mínima de 3mm, personalizada com impressão em fotopolímero, formato retangular Descrição: tipo automático ou auto entintado, estrutura rígida em acrílico ou plástico, medindo 55x22mm,	TRODAT	UND	1965	R\$ 29,97	R\$ 58.891,05
29	CARIMBO, Descrição: tipo automático ou auto entintado, estrutura rígida em acrílico ou plástico, medindo 55x22mm, mecanismo retrátil, almofada em cor preta substituível, borracha com espessura mínima de 3mm, personalizada com impressão em fotopolímero, formato retangular.	TRODAT	UND	655	R\$ 29,97	R\$ 19.630,35

TOTAL DA PROPOSTA R\$ 138.875,14

1. Declaramos que estamos ciente da responsabilidade de manter os nossos dados cadastrais atualizados junto ao Contratante, bem como nos comprometemos a informar quaisquer alterações que venham ser realizadas.
2. Declaramos que estão inclusos no preço todos os custos diretos e despesas com embalagem, materiais, garantia, taxas, impostos, tributos, frete e quaisquer outras despesas indispensáveis à execução do objeto desta licitação até a entrega definitiva no local específico.
3. Declaramos que os materiais serão entregues com a validade inscrita no rótulo de no mínimo 01 (Um) ano no que for aplicavel

Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) DIAS
Prazo de Entrega: 10(DEZ) dias
Pagamento: 30 (TRINTA) DIAS
Garantia: 12 (DOZE) meses



ELANE DIAS PEREIRA LUZ
RG. n.º: 028382282004-7 SSP/MA
CPF : 018.873.153-90